BOUCHES ET ACCESSOIRES

VENTILATION

Bouches d’extraction

pour systemes simple flux hygroréglables :

CUISINE :

422758
422759
422760
422761
422762
422763
422764
422765
422 766

BHPC 10/1351
BHPC 10/1201
BHPC 12/1351
BHPC10/135E
BHPC10/120E
BHPC12/135E
BHPC 10/135
BHPC 10/120
BHPC 12/135

10/45
10/45
12/45
10/45
10/45
12/45
10/45
10/45
12/45

135
120
135
135
120
135
135
120
135

pile

pile

pile
électrique
électrique
électrique
manuelle
manuelle
manuelle
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GUIDE DE CHOIX

HYGRO A HYGRO B

DEBIT PERMANENT TYPE
CODE REFERENCE OU PLAGE DE DEBIT comﬁw;s;«mae BOUCHE HI.II

WC ET SALLE DE BAINS :

CODE

423119
423110
423111
423112
423113
423114
423115
423116
423117

Pack WC piles
Pack WC électrique
Pack WC manuelle
Pack WC Auto 15
Pack WC Auto 30
Pack SDB HA

Pack SDB HB

Pack SDB/WCI
Pack Sdb 5/40

DEBIT

COMPLEMENTAIRE
(m3/h)

TYPE
BOUCHE

pile a détection
électrique
manuelle
auto 15
auto 30
hygroréglable
hygroréglable
pile & détection
hygroréglable

WwWC
WwC
wcC
WC multiples
WC unique
SDB
SDB
SDB avec WC
salle d'eau

GUIDE DE CHOIX
HYGRO A HYGRO B
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